PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
Estado do Espírito Santo

1/1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024

Código CidadES Contratações (TCE/ES): 2024.067E0600007.01.0003

Id contratação PNCP: 27167477000112-1-000328/2024

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JÚRIDICA ESPECIALIZADA

EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O TRANSPORTE ESCOLAR

DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL, (LINHAS

COMPARTILHADAS) DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS

- ES.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021, Decreto Municipal nº
15.803/2023
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.041.053,00
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 02/07/2024, às 08h31

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço por item

MODO DE DISPUTA: aberto

OBS.: retificação da capa do edital, adequando as publicações e ao
quadro informativo de datas.

		2024-06-24T09:28:02-0300
	SIMONE ALVES CASSINI:05414860718